
S T A R O S T A  
P O W I A T U  M C K I E B B

Zarządzenie N r 49/2020 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 lipca 2020 roku
w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych oraz zapasów materiałów znajdujących się w Powiatowym Magazynie 
Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywiłnej w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu

Działając na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz, 920 z późn. zm.) i § 21 ust. 3 Regulaminu określającego 
zasady gospodarowania składnikami majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego ustalonego 
uchwalą nr 90/584/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego, 
zarządzam  co następuje:

§ 1.
Powołuję stalą Komisję Likwidacyjną w celu przeprowadzania likwidacji zużytych środków 
trwałych, pozostałych środków trwałych oraz zapasów materiałów znajdujących się w 
Powiatowym Magazynie Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej 
w składzie jak niżej:
1. Brożnowicz Rafał - Przewodniczący Komisji
2. Kręcigłowa Robert - Zastępca Przewodniczącego
3. Kubisztal Dariusz - Członek
4. Szyszka Sławomir- Członek
§ 2 .
1. Komisja Likwidacyjna sporządza w dwóch egzemplarzach protokół likwidacji środków 
trwałych, pozostałych środków trwałych oraz zapasów materiałów znajdujących się w 
Powiatowym Magazynie Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i jeden egzemplarz przedkłada do 
Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Mielcu.
2. Komisja Likwidacyjna dokonuje likwidacji środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych oraz zapasów materiałów znajdujących się w Powiatowym Magazynie 
Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej.
§3.
Traci moc Zarządzenie Starosty Powiatu Mieleckiego Nr 70/2019 z dnia 21 października 2019 
roku w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, pozostałych 
środków trwałych oraz zapasów materiałów znajdujących się w Powiatowym Magazynie 
Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej w Starostwie Powiatowym 
w Mielcu.
§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej środków 
trwałych, pozostałych środków trwałych oraz zapasów materiałów znajdujących się w 
Powiatowym Magazynie Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywilnej 
w Starostwie Powiatowym w Mielcu.
§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jp



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/2020 
Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 23 lipca 
2020 roku

Protokół likwidacji środków trwałych/ pozostałych środków trwałych/ zapasów materiałów 
nr............. .

przeprowadzonej w dniu........... .....................przez Komisję Likwidacyjną w składzie:

LP Nazwa
przedmiotu

Data
zakupu,
otrzymania

Numer
inwentarzowy

Jedn.
miary

Ilość Wartość
rynkowa

Sposób
likwidacji

Podpisy Komisji Likwidacyjnej zatwierdzam likwidację

1 ...... ...................  ................ ...........................
2  ......................... Kierownik jednostki
3  .....................

Mielec, dnia



Rozdzielnik do Zarządzenia nr Nr 49/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 23 lipca 
2020 roku w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych oraz zapasów materiałów znajdujących się w Powiatowym 
Magazynie Przeciwpowodziowym i Powiatowym Magazynie Obrony Cywiłnej w Starostwie 
Powiatowym w Miełcu

Otrzymują;

1. Brożnowicz Rafał - . j  •¿r\ \/d\\ o

2. Kręcigłowa Robert -

3. Kubisztal Dariusz - ...

4. Szyszka Sławom ir-.


